CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794. 1 69 t 0001 -24

PORÍO FERíEIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar estudo a fim de instalar redutor de

velocidade na Avenida Alberto Suzigan, no Bairro Jardim Santa Luzia,

próximo da rotatória no término da ponte.

Plenário Syrio Ignátios, 31 de março de 2023.

Ro o ouzada
ereador

CAMAR,A ITiUtrÇICIPÂL OÊ PORTO FERREIRA

LEITURA NO EX Ão onorruÁnra

R

o SPAC )

2'SEC

Av- Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone (1

CEP 13660405 - Porlo Ferreira - SP
e-m ai I : ca ma ra po rtof e rrei ra@c am a mpottoie rre i ra br

INDTCAÇÁO N', 33512023